CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________________

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM MÔN HỌC

Kính gửi:
· Khoa		Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
· Phòng Sau đại học.

Họ tên HV:	Ngày sinh:
CCCD/CMND:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
MSHV:	Lớp:	Ngành:
Khoa:	Điện thoại:
Tôi làm đơn này để xin công nhận điểm các môn học sau:
	STT
	Mã môn học
	Tên môn học đại học
	Tên học phần sau đại học
	Số tín chỉ
	Điểm

	1

	2

	3

	4

	5

Tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng sự thật.
Hồ sơ đính kèm: Bảng điểm tích lũy chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ (có mộc của Trường).

KHOA

	[bookmark: _Hlk150262460]TP. HCM, ngày     tháng     năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
                -